
Zarządzenie Nr 897/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 27 stycznia 20014r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Czerwonak, których 

przedmiotem są projekty uchwał w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 

gminy oraz zmiany ich granic 

 

  

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2013r. poz. 594 ze zmianami) w związku z § 1 i 6 uchwały Nr 134/XX/2004 Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 29 stycznia 2004r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 34 poz. 885) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza się konsultacje z mieszkańcami Gminy Czerwonak w przedmiocie projektów 

statutów sołectw i osiedli oraz ich granic.  

Konsultacje dotyczą wszystkich jednostek pomocniczych Gminy Czerwonak tj. 

1) Sołectwa Bolechowo; 

2) Sołectwa  Bolechowo–Osiedle; 

3) Sołectwa Bolechówko; 

4) Sołectwa  Czerwonak I; 

5) Sołectwa Czerwonak II; 

6) Sołectwa  Kicin; 

7) Sołectwa Kliny; 

8) Sołectwa Koziegłowy; 

9) Sołectwa Miękowo; 

10) Sołectwa Owińska; 

11) Sołectwa Promnice; 

12) Osiedla 40 Lecia PRL; 

13) Osiedla Karolin; 

14) Osiedla Leśnego. 

 

§ 2. Do udziału w konsultacjach mają prawo mieszkańcy stale zamieszkujący na terenie danej 

jednostki pomocniczej Gminy Czerwonak, mający w dniu rozpoczęcia konsultacji ukończone 18 

lat. 

 

§ 3. Przedmiot, tryb i zasady konsultowania projektów statutów określa ogłoszenie o 

konsultacjach projektów statutów jednostek pomocniczych Gminy Czerwonak, stanowiące 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czerwonak. 

 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie jego treści w siedzibie Urzędu Gminy Czerwonak, na stronie Internetowej 

Gminy Czerwonak www.czerwonak.pl  oraz rozplakatowaniu na słupach ogłoszeniowych w 

sołectwach i osiedlach. 

 

 


